
Podlaskie po raz kolejny wsparło akcję „Koszyczek Wielkanocny”

Ponad 15 tys. święconek trafiło do starszych, samotnych i chorych mieszkańców województwa podlaskiego. To wyraz
solidarności z tymi, którzy znajdują się w trudnej sytuacji. Akcję Fundacji Hagia Marina finansowo wsparł Samorząd
Województwa Podlaskiego. W piątek (02.04) święconki do białostockich noclegowni i schronisk dla bezdomnych w imieniu
marszałka Artura Kosickiego rozwozili: Izabela Smaczna-Jórczykowska, dyrektor Departamentu Polityki Informacyjnej i
Robert Jabłoński, dyrektor Gabinetu Marszałka UMWP.

- Tylko dziś rozdaliśmy 240 święconek. Trafiły one do schronisk dla bezdomnych i
noclegowni dla osób potrzebujących – powiedział Robert Jabłoński.

- Województwo Podlaskie chętnie włącza się w akcje, w których możemy okazać
wsparcie osobom w trudnej sytuacji życiowej, ale też dać im w ten sposób wyraz
naszej pamięci i solidarności – podkreśliła Izabela Smaczna-Jórczykowska.

W święconkach znalazły się farbowane jajka, kiełbasa, chleb, chrzan i kawałek ciasta.
A wszystko od lokalnych producentów z naszego regionu. Jedynie forma jest mniej
tradycyjna, bo ze względów higienicznych, zamiast koszyczka, do potrzebujących
dotarły szczelnie zamknięte jednorazowe pudełka, opatrzone życzeniami świątecznymi.

Święconki w tym roku trafiły do 40 tys. Podlasian: seniorów, osób samotnych oraz
ograniczonych społecznie, w tym niepełnosprawnych, z terenu województwa
podlaskiego. Zostali oni wskazani przez współpracujące z Fundacją Hagia Marina
organizacje pozarządowe, Koła Gospodyń Wiejskich oraz parafie. Szczególną część
grupy docelowej stanowiły osoby hospitalizowane w dziecięcych oddziałach
onkologicznych i jednoimiennych szpitalach zakaźnych naszego regionu. „Koszyczki”
zostały przekazane także personelowi medycznego tych placówek wraz z życzeniami i
słowami podziękowania za trud i pracę w tym trudnym czasie.

Podobne „koszyczki” trafią przed świętami do Podlasian wyznania prawosławnego.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
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